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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przebudowa oraz budowa miejsc postojowych przy ul. Zuchéw wzdtuz budynkow
7 i 8 wraz z odwodnieniem oraz przektadkami kolidujgcego uzbrojenia w miescie
Krakow

Znak sprawy: 7/1X/2023

Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje tresc¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1
Prosze o rysunki poglgdowe jak majg wyglgdac stojaki rowerowe.
Odpowiedz 1
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Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie jakiej wielkosci i generacji powinny by¢ znaki drogowe i jaka
Srednica lustra.

Odpowiedz 2

Nalezy wykonac je zgodnie z warunkami wydanymi przez ZDMK znak:
UO.5303.11.2415.2022, ktoére sg dotgczone do dokumentaciji przetargowej oraz zgodnie z
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Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegdétowych
warunkow technicznych dla znakdéw i sygnatéw drogowych oraz urzgdzen bezpieczenstwa
ruchu drogowego i warunkdéw umieszczania na drogach (Dz. U. Nr220 z 2003 r. poz. 2181
z pbézniejszymi zmianami). W zatgczniku nr 1 do Pytan i odpowiedzi warunki wydane przez
ZDMK do oznakowania drogowego.

Otrzymuija:
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